
 

1 

 

ZDW.N4.361.56.2022                  Bydgoszcz, dnia 29.11.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Świadczenie usługi Inżyniera Kontraktu nad realizacją zadania pn.: „Przebudowa wraz z 

rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 563 Rypin-Żuromin-Mława od km 2+475 do km 

16+656. Etap I – Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 563 na odcinku Rypin-Stępowo od 

km 2+475 do km 10+100  

 

1. Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 

z późn. zm., dalej: ustawy pzp). 

2. Termin składania ofert upłynął 29.11.2022 r.  o godz. 0945  

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia 

wynosi:  

1 000 000,00 zł brutto. 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

zostały złożone następujące oferty: 

 

L.p. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Doświadczenie 

koordynatora 

(zadania) 

1 

Ayesa Polska Sp. z o.o. 

ul. Szyb Walenty 26a  

41-700 Ruda Śląska 

NIP: 8513080735 

2 202 314,84 zł  4 zadania 

2 

SAFEGE S.A.S. Société par actions 

simplifiée (spółka akcyjna uproszczona) 15-

27 rue du Port, Parc de l’lle, 92022 Nanterre, 

Francja która na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej jest 

reprezentowana przez: 

SAFEGE S.A.S. Société par actions 

simplifiée (spółka akcyjna uproszczona) 

Oddział w Polsce 

 Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

FR 82542021829 (NIP SAFEGE Oddział w 

Polsce: 1070000916) 

1 642 050,00 zł 4 zadania 

3 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37  

26-020 Chmielnik 

NIP: 6551120200 

1 242 115,50 zł 4 zadania 

4 
ZBM S.A. u. Cybernetyki 19B 

 02-677 Warszawa 

NIP: 1131966695 

1.948.465,72 zł 4 zadania 



 

2 

 

5 

Lider konsorcjum: 

INKO Consulting Sp. z o.o. 

 ul. Józefa Marcika 25D/2  

30-443 Kraków  

NIP: 6792964916 

Członek konsorcjum: 

MP Consulting Sp. z o.o.  

ul. Józefa Marcika 25D/2  

30-443 Kraków  

NIP: 6381828318 

1 667 000,00 zł 4 zadania 

6 

NBQ Sp. z o.o.  

ul. Tadeusza Wendy 10C  

70-655 Szczecin 

NIP: 9552300199 

1 057 800,00 zł 4 zadania 

7 

BAUMARK sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 106 

07-202 Wyszków 

NIP: 7622005413 

859 770,00 zł 4 zadania 

8 

Biuro Inżynierskie Via Regia Sp. z o.o. 

 ul. Klonowa 10 

 55-002 Kamieniec Wrocławski 

NIP: 8961533374 

995 070,00 zł 4 zadania 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Sporządziła:  
Monika Konopka – Starszy Referent Wydziału Zamówień Publicznych 
Tel. 52 370 57 17 

e-mail: m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl 

mailto:m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl

